MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 015/2024
DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA TOTALIZAÇÃO DE
PONTOS RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 001/2024.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de
Prefeito Municipal de São José do Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o RESULTADO PRELIMINAR
DA TOTALIZAÇÃO DE PONTOS relativo ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 001/2024, conforme as
disposições do item 9, 9.2 e seguintes do Edital nº 002/2024, de 03.01.2024, conforme
segue:

ÁREA DE EDUCAÇÃO

 Candidato(a) Pontuação
01 Ana Paula dos Santos 32
02 Magaly Alves da Silva 94

ÁREA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

 Candidato(a) Pontuação
01 Gabriela Campos Maldaner 9
02 Leonardo Ariel Liduino dos Santos 48
03 Paola dos Santos Corso 61
04 Sabrina Tonieto Dedéa 39

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO

 Candidato(a) Pontuação
01 Adriane Caroline Nunes da Silva 0
02 Alisson Michel de Camargo dos Santos 0
03 Ana Luisa Ribeiro de Barros 85
04 Gabriel de Souza Lopes 0
05 Giulia Tonello Zanella 43
06 Iara Barbara Camargo de Godoy 0
07 Joana Stanguerlin Ferreira 5
08 Karine Isabele Carniel 10
09 Lara Correa Bernardi 11

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Interessados poderão interpor recurso escrito perante a

Comissão, no prazo de 03 (três) dias, sendo este o primeiro dia útil subsequente ao da
publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 05 DE FEVEREIRO DE 2024

Valentim Gelain
Vice-Prefeito em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 05 DE FEVEREIRO DE 2024

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração